bagaimana agar akhlak terpuji benar-benar menghiasi kehidupan

kita, sedangkan akhlak tercela benar-benar sirna dalam diri kita.

Semoga Allah Ta'ala memberikan kita karunia akhlak mulia,

meneladanai para Nabi dan Rasul shalawatullahi alaihim ...

Riyadh, Dzulhijjah 1433H
Novemper 2012M

Abdullah Haidir